



- ✧ Otamme vastaan ehjää, puhdasta ja käyttökelpoista kodintavaraa.
- ✧ Otamme vastaan sähkö- ja elektroniikkalaitteet kunnosta riippumatta.
- ✧ Palvelemme myös ottamalla vastaan rikkonaista tai likaista tavaraa alla olevan hinnaston mukaisesti. Tavarankäyttökelpoisuus ja mahdollinen käsittelymaksu määritellään viime kädessä tavaraa vastaanotettaessa.

KOTITALOUDET:

TAVARA	€/KPL	€/KG	KUVAUS
Sähkö- ja elektroniikkalaitteet (SER)	0		liedet, pesukoneet, kylmälaitteet, atk-laitteet, valaisimet, kuluttajaelektronikka, sähkökäsityökalut, lelut, vapaa-ajan välineet, loisteputket, energian-säästölamput yms.
Suuret huonekalut	15		rikkonainen tai likainen: sohva, kaapisto, parisänky, iso kirjahylly yms. suuri huonekalu
Pienet huonekalut	10 (7€)		rikkonainen tai likainen: sänky, tuoli, pöytä, taso, hylly, lipasto, kuntoiluväline, wc-kaluste yms. pieni huonekalu (vaahtomuovi- tai superlonpatja 7 €)
Muut tavarat	10		<u>kaikki</u> lavuaarit, wc-pöntöt, keittiön kalusteet
Tekstiilit, astiat		0,5	likaiset ja rikkonaiset tekstiilit ja astiat yms.
Emme ota vastaan polttomoottorikoneita kuten ruohonleikkureita, moottorisahoja tai perämoottoreita.			
Muut tavarat, joita emme ota kysynnän puuttuessa lainkaan vastaan: <ul style="list-style-type: none"> - tietosanakirjat, koulukirjat, - vhs-kasetit, vanhat laskettelusukset 			
Polkupyörät otamme vastaan pikkuvikaisenakin. ☺			

YRITYKSET, KUNNAT, LAITOKSET JA YHTEISÖT:

1-3 SER-laitteen vastaanotto kuten kotitaloudet. Ekotori ei ota vastaan isoja yrityslaitteita, kuten kopiokoneita, kylmälaitteita, kylmiöitä yms. Asiakas voi näissä asioissa ottaa yhteyttä yritys-SER:iä vastaanottavaan pisteeseen; Ekokem Kuopio p. 010 755 1916 tai Kuusakoski Oy p. 020 781 7500.

MUUT PALVELUT:

Kuljetus nouto/vienti (kotitaloudet)	20 €/ajo	Tavarankuljetus Ekotorille tai vienti Ekotorilta. Suuremmat määrät sopimuksen mukaan.
Kuljetus (yritykset)	20 €/ajo	Tavarankuljetus Ekotorille tai vienti Ekotorilta. Suuremmat määrät sopimuksen mukaan.
Hankalasti noudettavat tavarat	20 €/ajo + 30 €	Kuljetus ja hankalasti siirrettävä tavara tai purettavat tavarat (esim. kotikylmiöt).

Hinnat sis. alv 24 %